Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Црау Алагирского района

ПРИКАЗ

от 15.04.2015 г.                                                                                 №40 ОД

О создании рабочей группы

по обеспечению перехода ОУ на ФГОС ООО.

В связи с переходом образовательных учреждений к введению ФГОС ООО в целях

обеспечения плана реализации введения ФГОС основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать рабочую группу к введению ФГОС ООО в следующем составе:

-Акиева С.Дз. - заместитель директора по УВР,

- Гаглоева М.А. – заместитель директора по УВР,

- Савлаева З.Т. – зам.дир. по ВР,

- Царукаева Ф.Ю. – руководитель ШМО естественно-математических дисциплин,

- Болотаева З.Т. – руководитель ШМО гуманитарных и общественных дисциплин,

- Диамбеков В.Т. – учитель физической культуры и ОБЖ,

- Касабиева Р.С. – педагог-психолог

Основание: План-график введения федерального образовательного стандарта (ФГОС)

основного общего образования на 2015-2016 год в МКОУ СОШ с.Црау.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.